
  

UCHWAŁA NR XIV/104/2016 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie 

Na podstawie art. 5 b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.,  

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/47/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 1 lipca 2015r. w spra-

wie powołania Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015, poz. 1297) wprowa-

dza się zmianę w zakresie § 21, w którym po ust. 3 dodaje się ust. 4 i ust. 5, które otrzymują brzmienie: 

„4. W przypadku zgłoszenia mniejszej liczby kandydatów na radnych niż określona w § 14 ust. 1 – wybo-

rów nie przeprowadza się, a mandat radnego uzyskują zgłoszeni kandydaci. 

5. Jeżeli liczba obsadzonych mandatów jest mniejsza niż określona w § 14 ust. 1 Wójt może zarządzić wy-

bory uzupełniające.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Anna Dunajska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 maja 2016 r.

Poz. 1116


		2016-05-30T09:31:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




